
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 15:56

Link do produktu: https://mrsflower.pl/pokusa-bugspray-greenline-spray-spacerowy-na-kleszcze-150-ml-dla-psa-i-kota-
p-649.html

  
POKUSA BugSpray GreenLine Spray
spacerowy na kleszcze 150 ml dla psa i
kota

Cena 32,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5905137254584

Opis produktu
POKUSA BugSpray GreenLine Spray spacerowy na kleszcze 150 ml

Naturalny spray dla psów zawierającym mieszankę certyfikowanych olejków eterycznych, których zapach
aromatyzuje sierść tworząc barierę nieprzyjemną dla kleszczy, pcheł i komarów.

olejek lawendowy
olejek z mięty pieprzowej
olejek z drzewa herbacianego

Te 3 olejki to prawdziwy postrach dla kleszczy i innych owadów. Ich odpowiednie stężenie zmienia zapach psa na taki, którego
pasożyty po prostu nie tolerują.

Skuteczna ochrona przed kleszczami, pchłami, i komarami.
Zawiera naturalne olejki eteryczne, bezpieczne dla zwierząt.
Tworzy na sierści nieprzyjemną dla pasożytów barierę.
Delikatny dla skóry i sierści, nie powoduje podrażnień.
Nie zawiera alkoholu, parabenów, ani silikonów.
Nie przebarwia sierści i nie pozostawia tłustych plam.

GreenLine BugSpray - naturalne wsparcie Twojego psa podczas każdego spaceru
GreenLine Bug Spray to naturalny preparat dla psów na bazie olejków eterycznych, który doskonale sprawdzi się
podczas leśnych wędrówek z Twoim pupilem. Nie zawiera alkoholu, parabenów, ani silikonów. Nie przebarwia sierści i nie
pozostawia tłustych plam.

Bezpieczne powroty ze spacerów wraz z GreenLine BugSpray! Naturalny spray dla psów stworzony na bazie certyfikowanych
olejków eterycznych, których aromat tworzy barierę zapachową nieprzyjemną dla kleszczy, pcheł i komarów.

Skład (INCI): Aqua, Cymbopogon winterianus herb oil, Eucalyptus globulosus leaf oil, Mentha piperita oil, Eugenia
caryophyllus bud oil, Pelargonium graveolens leaf oil, Lavendula angustifolia oil, Cinnamonum zeylanicum leaf oil

 

GreenLine BugSpray  - sposób użycia:

1. rozpylić na sierści z ominięciem oczu oraz błon śluzowych
2. po wykonaniu oprysku pozostawić do wyschnięcia
3. po 2-3 godzinach czynność powtórzyć
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Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w ciemnym i chłodnym miejscu, poza zasięgiem dzieci. Nie rozcieńczać.

Stosować u psów powyżej 8. tygodnia życia.

Jeśli wolisz stosować bardziej skoncentrowany produkt, który docelowo wymaga aplikacji tylko raz w tygodniu - polecamy nasz
inny preparat:  BugsOut Oil - olejek

Opakowanie: 150ml
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